[image: image1.jpg]Ls{#ﬂwéﬁﬂﬁéﬂ% 5 G OV E R N O
% i * 2 &
* *
* *
i F AR
“ i

Mato Grosso do Sul

Senhor(A) DIRETOR(A) / GERENTE de administração e finanças (conforme lotação do servidor)
DO INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE MS

SERVIDOR, matrícula nº xxxxx, ocupante do cargo de Xxxxxxxx, lotado na Diretoria/Gerência, deste Instituto de Meio Ambiente de MS, conforme disposto no §1º, do art. 7º, da Portaria IMASUL nº 422, de 23 de junho de 2016, venho requerer abono de ausência do dia DD/MM/AAAA.
Nestes termos, pede deferimento.

Campo Grande, DD de mmmmm de 2018
SERVIDOR
Matrícula nº
[image: image2.emf]
*OBS.: Entregar na UNIRH com de acordo da CHEFIA IMEDIATA, e com abono do(a) Diretor(a) ou Gerente de Administração e Finanças, conforme lotação do servidor.